
ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка, ул.Советская, 7
т.(84671)2-22-78; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от // to, &D/A, № ЛсЛ

О проведении открытого конкурса на организацию и осуществление

внутрирайонных регулярных пассажирских маршрутных

перевозок автомобильным транспортом общего пользования на

территории муниципального района

Алексеевский Самарской области

В целях повышения качества обслуживания пассажиров на

внутрирайонных автобусных маршрутах, дальнейшего развития рынка

транспортных услуг с привлечением подвижного состава всех типов (включая

автобусы малые и особо малые) и любых форм собственности на основе

формирования конкурентной среды, руководствуясь статьей 16 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 10.07.2012 № 110-ФЗ)

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ (в редакции от

28.07.2012 № 131-ФЗ) "О безопасности дорожного движения",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении открытого конкурса на

организацию и осуществление внутрирайонных регулярных пассажирских

перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального

района Алексеевский Самарской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на




















